
令和２年１０月１２日 

 

 保 護 者  様 

 

県 立 香 寺 高 等 学 校 

校 長   河 合 良 成 

 

 

令和２年度文化教育活動中止について 

 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校教育の推進に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年１１月１２日に文化教育活動として予定しておりました、「大型人形劇三

国志」につきまして、開催に向け方策を模索しましたが、止む無く中止することにいたし

ました。開催を楽しみにされていた皆様につきましては大変申し訳ございませんが、ご理

解のほどよろしくお願いいたします。 

 


